

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: <i>Informația o găsiți în SLA RSAP.</i>										
Obiectul achiziției: Extinderea sistemului de monitorizare și înregistrare a datelor video în Centrele multifuncționale și SÎT CCA, inclusiv a serviciilor de montare, reglare și conectare										

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii	1. Extinderea sistemului de monitorizare și înregistrare a datelor video în Centrele multifuncționale și SÎT CCA, inclusiv a serviciilor de montare, reglare și conectare								
32323500-8	1.1 Inregistrator Trassir NVR cu 16 canale	Buc.	6	12525	15030	75150	90180	<i>Bunurile vor fi livrate și Serviciile aferente de montare, reglare și conectare vor fi prestate până la data de 27.12.2024 din data semnării Contractului, conform cerințelor tehnice și cantității specificate</i>	MD97VI00000222 4212555MDL	
32323500-8	1.2 Camera IP exterior	Buc.	14	2800	3360	39200	47040			
32323500-8	1.3 Camera IP interior (tip 1)	Buc.	11	3035	3642	33385	40062			
32323500-8	1.4 Camera IP interior (tip 2)	Buc.	69	1825	2190	125925	151110			

32323500-8	1.5 Hard disk	Buc.	12	4815	5778	57780	69336			
32323500-8	1.6 Accesorii și unități de conectare	Buc.	93	70	84	6510	7812			
32323500-8	1.7 Switch 16 port (tip 1)	Buc.	1	1200	1440	1200	1440			
32323500-8	1.8 Switch 16 port (tip 2)	Buc.	1	2500	3000	2500	3000			
32323500-8	1.9 Switch 8 port (tip 3)	Buc.	29	1000	1200	29000	34800			
32323500-8	1.10 Cablu canal	m	540	5	6	2700	3240			
32323500-8	1.11 Gofra	m	520	5	6	2600	3120			
32323500-8	1.12 Sursă de alimentare neîntreruptibilă	Buc.	1	3000	3600	3000	3600			

32323500-8	1.13 Box plastic	Buc.	48	20	24	960	1152			
32323500-8	1.14 Box metalic	Buc.	1	7000	8400	7000	8400			
32323500-8	1.15 Cablu UTP	m	5655	5	6	28275	33930			
32323500-8	1.16 Cablu UTP cu tros	m	85	5	6	425	510			
32323500-8	1.17 Servicii de montare, reglare și conectare.	Servicii	--/--	97710	117252	75000	90000			
	Total					490610	588732			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Spinu Veronica În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL Expresmarket Adresa: str. Uzinelor 81

